КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
08.12.2010 год                                                                                            №  1529

г. Омск

Об итогах проведения II (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2010-2011 учебном году

На основании Положения о всероссийской олимпиаде школьников, утверждённого приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 02.12.2009 года № 695, приказа Комитета по образованию №1380 от 08.11.2010 года «Об организации и проведении II (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2010-2011 учебном году» и протоколов заседаний предметных комиссий II (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников в 2010 году по физике, математике, химии, географии, биологии, информатике, экономике, астрономии, праву, литературе, обществознанию, русскому и иностранным (английскому, немецкому) языкам, технологии, физической культуре, истории, экологии, основам безопасности жизнедеятельности, мировой художественной культуре

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Признать победителями и призерами II (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам среди обучающихся 7-11 классов 195 участников.

2. Утвердить список победителей и призеров II (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам (Приложения № 1, № 2)

3. Наградить дипломами победителей и призёров регионального этапа всероссийской олимпиады школьников  2010 года согласно утвержденным спискам.
4. Руководителям образовательных учреждений изыскать возможность поощрить учителей, подготовивших победителей и призеров II (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста Комитета по образованию АОМР ОО Новикову Е.В.

Председатель Комитета по образованию                                       Т.И. Данилова
Приложение №1

к приказу Комитета по образованию АОМР от 08.12.2010 года №1529

СПИСОК

Победителей II (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам

	№ п/п
	Фамилия имя участника
	Класс
	Наименование ОУ
	Предмет
	ФИО учителя

	01
	Белоглазова  Наталья
	8
	МОУ «Лузинская СОШ №1»
	Английский язык
	Савич Е.И

	02
	Подгурская  Вера
	9
	МОУ «Лузинская СОШ № 1»
	Английский язык
	Савич  Е.И.

	03
	Задворнова Марина
	11
	МОУ «Лузинская СОШ № 1»
	Английский язык
	Савич Е.И.

	04
	Соболев Егор
	7
	МОУ «Сибирская СОШ № 1»
	Биология
	Уткина Е.Н.

	05
	Тереник Ольга
	8
	МОУ «Дружинская СОШ»
	Биология
	Чуркина Н.В.

	06
	Голубев Иван
	9
	МОУ «Красноярская СОШ»
	Биология
	Пиндюк Л.Д.

	07
	Бугай Константин
	10
	МОУ «Лузинская СОШ № 2»
	Биология
	Свиридович  В.Ф.

	08
	Досумбетова Ирина
	9
	МОУ «Покровская СОШ
	Экология
	Горбунова Л.А.

	09
	Комарова Наталья
	9
	МОУ «Иртышская СОШ»
	Физическая культура
	Бурмистров С.В.

	010
	Кнодель Артем
	10
	МОУ «Лузинская СОШ № 2»
	Физическая культура
	Антонов О.В.

	011
	Метелев Виктор
	11
	МОУ «Богословская СОШ»
	Физическая культура
	Рассказов В.А.

	012
	Богачёва Анжелика
	7
	МОУ «Ключевская СОШ»
	Физическая культура
	Богачёва И.Н.

	013
	Малыгина Дарья
	8
	МОУ «Красноярская СОШ»
	Физическая культура
	Бологова М.А.

	014
	Горбачев Евгений
	9
	МОУ «Новоомская СОШ»
	География
	Чердынцева Т.Г.

	015
	Ерохин Константин
	10
	МОУ «Лузинская СОШ № 2»
	География
	Автушенко Т.И.

	016
	Огудов Андрей
	11
	МОУ «Лузинская СОШ № 2»
	География
	Автушенко Т.И.

	017
	Петров Илья
	7
	МОУ «Ульяновская СОШ»
	История
	Дубкова Т.С.

	018
	Алекс Артур
	9
	МОУ «Лузинская СОШ № 1»
	История
	Крайняк М.Ю.

	019
	Фролова Татьяна
	10
	МОУ «Надеждинская СОШ»
	История
	Чечеткина Е.И.

	020
	Задворнова Марина
	11
	МОУ «Лузинская СОШ № 1»
	История
	Крайняк М.Ю.

	021
	Наумова Юлия
	7
	МОУ «Первомайская СОШ»
	Литература
	Наумова Л.Ф.

	022
	Ходосова Анастасия
	11
	МОУ «Красноярская СОШ»
	Литература
	Родомазова Е.В.

	023
	Живетьев Вячеслав
	7
	МОУ «Лузинская СОШ № 2»
	Математика
	Кондрашова Т.Я.

	024
	Берегич Вера
	9
	МОУ «Лузинская СОШ № 1»
	Математика
	Задворнова Е.Ф.

	025
	Рипп Владислав
	10
	МОУ «Лузинская СОШ № 2»
	Математика
	Рецлав Е.В.

	026
	Берегич Вера
	9
	МОУ «Лузинская СОШ № 1»
	Мировая художественная культура
	Алексеенко Г.Г.

	027
	Богданов Анатолий
	11
	МОУ «Ключевская СОШ»
	Мировая художественная культура
	Кузнецова Е.А.

	028
	Шевченко Ксения
	11
	МОУ «Лузинская СОШ № 2»
	Основы безопасности жизнедеятельности
	Антонов О.В.

	029
	Вычегжанин Спартак
	10
	МОУ «Лузинская СОШ № 1»
	Обществознание
	Крайняк М.Ю.

	030
	Петрова Диана
	11
	МОУ «Лузинская СОШ № 2»

	Обществознание
	Сафонова Г.А.

	031
	Вычегжанин Спартак
	10
	МОУ «Лузинская СОШ № 1»
	Право
	Крайняк М.Ю.

	032
	Амелькина Алина
	11
	МОУ «Морозовская СОШ»
	Право
	Милая Е.Н.

	033
	Амелькина Алина
	11
	МОУ «Морозовская СОШ»
	Русский язык
	Чиканова Т.П.

	034
	Трубачева Ксения
	7
	МОУ «Дружинская СОШ»
	Технология
	Дубровина Е.В.

	035
	Шитикова Евгения
	8
	МОУ «Новоомская СОШ»
	Технология
	Павлова  И.Ф.

	036
	Морева Александра
	9
	МОУ «Дружинская СОШ»
	Технология
	Дубровина Е.В.

	037
	Гуляева Кристина
	10
	МОУ «Пушкинская СОШ»
	Технология
	Шиц Е.М.

Приложение №2

к приказу Комитета по образованию АОМР от 08.12.2010 года №1529

СПИСОК

Призеров II (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам

	№ п/п
	Фамилия имя участника
	Класс
	Наименование ОУ
	Предмет
	ФИО учителя

	1.
	Алексеева Мария
	8
	МОУ «Иртышская СОШ»
	Английский язык
	Лымарь В.В.

	2.
	Кравченко Анна
	8
	МОУ «Лузинская СОШ № 2»
	Английский язык
	Панкова  М.В.

	3.
	Максименко Вадим
	8
	МОУ «Петровская СОШ»
	Английский язык
	Митина С.В.

	4.
	Файль Екатерина
	8
	МОУ «Ключевская СОШ»
	Английский язык
	Метелёва А.А.

	5.
	Денисова Татьяна
	7
	МОУ «Лузинская СОШ № 2»
	Английский язык
	Панкова  М.В.

	6.
	Иванова Алена
	11
	МОУ «Лузинская СОШ № 1»
	Английский язык
	Савич Е.И.

	7.
	Покрашенко Наталья
	9
	МОУ «Дружинская СОШ»
	Английский язык
	Боргуль В.М.

	8.
	Алекс Артур
	9
	МОУ «Лузинская СОШ № 1»
	Английский язык
	Савич Е.И.

	9.
	Ситников Денис
	11
	МОУ «Ключевская СОШ»
	Английский язык
	Шляхова О.А.

	10.
	Попова Юлия
	11
	МОУ «Магистральная СОШ»
	Английский язык
	Радзевич Л.И.

	11.
	Березина Ксения
	7
	МОУ «Покровская СОШ»
	Биология
	Горбунова Л.А.

	12.
	Федячкина Юлия
	7
	МОУ «Покровская СОШ»
	Биология
	Горбунова Л.А.

	13.
	Белоглазова  Наталья
	8
	МОУ «Лузинская СОШ № 1»
	Биология
	Белокопытова И.А.

	14.
	Кубеев Константин
	8
	МОУ «Сибирская СОШ № 1»
	Биология
	Уткина Е.Н.

	15.
	Черемных Александр
	8
	МОУ «Пушкинская СОШ»
	Биология
	Фоминская В.М.

	16.
	Досумбетова Ирина
	9
	МОУ «Покровская СОШ»
	Биология
	Горбунова Л.А.

	17.
	Берегич Вера
	9
	МОУ «Лузинская СОШ № 1»
	Биология
	Опрышко М.В.

	18.
	Исаева Кира
	9
	МОУ «Сибирская СОШ№2»
	Биология
	Платонова  Н.А.

	19.
	Есина Полина
	9
	МОУ «Розовская СОШ»
	Биология
	Пушкова И. Г.

	20.
	Минкеев Равиль
	9
	МОУ «Надеждинская СОШ»
	Биология
	Жапарова А.О.

	21.
	Ситникова Екатерина
	10
	МОУ «Сибирская СОШ № 1»
	Биология
	Уткина Е.Н.

	22.
	Подорожко Юлия
	10
	МОУ «Чернолученская СОШ»
	Биология
	Бацких Т.В.

	23.
	Локтина Виктория
	10
	МОУ «Лузинская СОШ № 1»
	Биология
	Белокопытова И.А.

	24.
	Амелькина Алина
	11
	МОУ «Морозовская СОШ»
	Биология
	Тюльдюкова С.Г.

	25.
	Сипатина Екатерина
	11
	МОУ «Пушкинская СОШ»
	Биология
	Фоминская В.М.

	26.
	Ладзиевский Кирилл
	11
	МОУ «Первомайская СОШ»
	Биология
	Бердник Л.И.

	27.
	Заикина Анна
	11
	МОУ «Морозовская СОШ»
	Биология
	Тюльдюкова  С.Г.

	28.
	Губич Анастасия
	11
	МОУ «Богословская СОШ»
	Экономика
	Рассказов В. А.

	29.
	Молчанова Анастасия
	9
	МОУ «Ключевская СОШ»
	Физическая культура
	Богачёва И.Н.

	30.
	Аданицкая Анастасия
	10
	МОУ «Ключевская СОШ»
	Физическая культура
	Богачёва Л.А.

	31.
	Костюнина Александра
	10
	МОУ «Дружинская СОШ»
	Физическая культура
	Сухоплюева В.Н.

	32.
	Сипатин Андрей
	11
	МОУ «Пушкинская СОШ»
	Физическая культура
	Максимов В.Н.

	33.
	Яшкина Елизавета
	7
	МОУ «Красноярская СОШ»
	Физическая культура
	Гребёнкина Н.А.

	34.
	Зубков Егор
	7
	МОУ «Богословская СОШ»
	Физическая культура
	Рассказов В.А.

	35.
	Живетьев Вячеслав
	7
	МОУ «Лузинская СОШ № 2»
	Физика
	Карпенко А.В.

	36.
	Кубеев Константин
	8
	МОУ «Сибирская СОШ № 1»
	Физика
	Стоянова Е.А.

	37.
	Ракипова Надежда
	9
	МОУ «Лузинская СОШ № 2»
	Физика
	Живетьева Е.В.

	38.
	Рипп Владислав
	10
	МОУ «Лузинская СОШ № 2»
	Физика
	Карпенко А.В.

	39.
	Таранко Андрей
	7
	МОУ «Богословская СОШ»
	География
	Рассказов В.А.

	40.
	Чечеткина Арина
	7
	МОУ «Надеждинская СОШ»
	География
	Жапарова А.О.

	41.
	Федорченко Тамара
	7
	МОУ «Троицкая СОШ»
	География
	Лаптев В.И.

	42.
	Тихонов Роман
	7
	МОУ «Лузинская СОШ № 2»
	География
	Свиридович В.Ф.

	43.
	Белоглазова  Наталья
	8
	МОУ «Лузинская СОШ № 1»
	География
	Опрышко М.В.

	44.
	Малыгина Дарья
	8
	МОУ «Красноярская СОШ»
	География
	Маракаева А.А.

	45.
	Савин Илья
	9
	МОУ «Лузинская СОШ № 1»
	География
	Опрышко М.В.

	46.
	Еременко Сергей
	9
	МОУ «Сибирская СОШ №2»
	География
	Платонов В.И.

	47.
	Ворокосова Наталья
	9
	МОУ «Ульяновская СОШ»
	География
	Евстигнеева Т.И.

	48.
	Голубев Иван
	9
	МОУ «Красноярская СОШ»
	География
	Маракаева А.А.

	49.
	Рыжковский Константин
	10
	МОУ «Иртышская СОШ»
	География
	Русских И.В.

	50.
	Рекин Роман
	10
	МОУ «Лузинская СОШ № 1»
	География
	Опрышко М.В.

	51.
	Фахрутдинов Александр
	10
	МОУ «Иртышская СОШ»
	География
	Русских И.В.

	52.
	Задворнова Марина
	11
	МОУ «Лузинская СОШ № 1»
	География
	Опрышко М.В.

	53.
	Каджоян Елена
	11
	МОУ «Новоомская СОШ»
	География
	Чердынцева Т.Г.

	54.
	Дорошенко Антон
	11
	МОУ «Лузинская СОШ № 2»
	География
	Автушенко Т.И.

	55.
	Голубев Иван
	9
	МОУ «Красноярская СОШ»
	Химия
	Чиркова Л.И.

	56.
	Берегич Вера
	9
	МОУ «Лузинская СОШ № 1»
	Химия
	Белоглазова С.А.

	57.
	Досумбетова Ирина
	9
	МОУ «Покровская СОШ»
	Химия
	Горбунова Л.А.

	58.
	Локтина Виктория
	10
	МОУ «Лузинская СОШ № 1»
	Химия
	Белоглазова С.А.

	59.
	Смоленцева  Анна
	10
	МОУ «Красноярская СОШ»
	Химия
	Чиркова Л.И.

	60.
	Пахотин Дмитрий
	10
	МОУ «Первомайская СОШ»
	Химия
	Бердник Л.И.

	61.
	Молдобаева Динара
	10
	МОУ «Надеждинская СОШ»
	Химия
	Симатова М.О.

	62.
	Наумова Юлия
	7
	МОУ «Первомайская СОШ»
	История
	Гришина М.Д.

	63.
	Кулишкина Ольга
	7
	МОУ «Красноярская СОШ»
	История
	Ведяшева Г.А.

	64.
	Чечеткина Арина
	7
	МОУ «Надеждинская СОШ»
	История
	Чечеткина Е.И.

	65.
	Губич Мария
	8
	МОУ «Сибирская СОШ № 1»
	История
	Шмакова Л.Я.

	66.
	Пахотин Дмитрий
	10
	МОУ «Первомайская СОШ»
	История
	Лебедева Н.Ю.

	67.
	Дубина Алена
	10
	МОУ «Сибирская СОШ № 1»
	История
	Чиликина О.В.

	68.
	Шкут Алина
	11
	МОУ «Калининская СОШ»
	История
	Кащеева Е.Г.

	69.
	Богданов Анатолий
	11
	МОУ «Ключевская СОШ»
	История
	Коновалова А.В.

	70.
	Чечеткина Арина
	7
	МОУ «Надеждинская СОШ»
	Литература
	Леонтьева Л.В.

	71.
	Березина Ксения
	7
	МОУ «Покровская СОШ»
	Литература
	Леонова Т.К.

	72.
	Белоглазова  Наталья
	8
	МОУ «Лузинская СОШ № 1»
	Литература
	Кошелева О.А.

	73.
	Круташова Мария
	8
	МОУ «Омская СОШ»
	Литература
	Малахова В.А.

	74.
	Кравченко Анна
	8
	МОУ «Лузинская СОШ № 2»
	Литература
	Вайц В.Г.

	75.
	Ситникова Полина
	8
	МОУ «Ключевская СОШ»
	Литература
	Игнатенко А..В.

	76.
	Мерк Екатерина
	8
	МОУ «Лузинская СОШ № 2»
	Литература
	Вайц В.Г.

	77.
	Баширов Эмиль
	9
	МОУ «Магистральная СОШ»
	Литература
	Симоненко Г.С.

	78.
	Савчак Галина
	9
	МОУ «Ульяновская СОШ»
	Литература
	Хорунжева Т.В.

	79.
	Берегич Вера
	9
	МОУ «Лузинская СОШ № 1»
	Литература
	Некрасова Н.М.

	80.
	Досумбетова Ирина
	9
	МОУ «Покровская СОШ»
	Литература
	Леонова Т.К.

	81.
	Рыбалкина Дарья
	10
	МОУ «Лузинская СОШ № 2»
	Литература
	Азеева Л.Е.

	82.
	Гунгер Ольга
	10
	МОУ «Калининская СОШ»
	Литература
	Шкут Т.Г.

	83.
	Фролова Татьяна
	10
	МОУ «Надеждинская СОШ»
	Литература
	Терещенко Г.М.

	84.
	Зелинская Ксения
	11
	МОУ «Новоомская СОШ»
	Литература
	Белоус Т.В.

	85.
	Романова Татьяна
	11
	МОУ «Андреевская СОШ»
	Литература
	Такасеева О.А.

	86.
	Водолазский Даниил
	7
	МОУ «Усть-Заостровская СОШ»
	Математика
	Щукина Л.В.

	87.
	Евдокименкова Антонина
	10
	МОУ «Сибирская СОШ № 1»
	Математика
	Плотникова Г.В.

	88.
	Поляков Владислав
	11
	МОУ «Ачаирская СОШ»
	Математика
	Харланова Н.Н.

	89.
	Фадеева Анастасия
	11
	МОУ «Лузинская СОШ № 2»
	Мировая художественная культура
	Полиенко Н.В.

	90.
	Чемезов Максим
	7
	МОУ «Верхнекарбушская ООШ»
	Немецкий язык
	Вайсброт И.И.

	91.
	Даанаева Тахмина
	7
	МОУ «Путинцевская ООШ»
	Основы безопасности жизнедеятельности
	Кист В.А.

	92.
	Андреев Александр
	7
	МОУ «Богословская СОШ»
	Основы безопасности жизнедеятельности
	Савенок Я.Ф.

	93.
	Гиманова Анна
	8
	МОУ «Ачаирская СОШ»
	Основы безопасности жизнедеятельности
	Рыбалко В.А.

	94.
	Разин Руслан
	9
	МОУ «Лузинская СОШ № 1»
	Основы безопасности жизнедеятельности
	Задворнов В.К.

	95.
	Романов Николай
	9
	МОУ «Лузинская СОШ № 1»
	Основы безопасности жизнедеятельности

	Задворнов В.К.

	96.
	Толстикова Анна
	11
	МОУ «Лузинская СОШ № 2»
	Основы безопасности жизнедеятельности
	Антонов О.В.

	97.
	Поликарпова Юлия
	10
	МОУ «Ключевская СОШ»
	Основы безопасности жизнедеятельности
	Гейлер В.И.

	98.
	Сатинина Наталья
	7
	МОУ «Речная СОШ»
	Обществознание
	Кащеева Е.Г.

	99.
	Щур Анастасия
	8
	МОУ «Петровская СОШ»
	Обществознание
	Миронова М.Ю.

	100.
	Легенькая Юлия
	8
	МОУ «Лузинская СОШ № 2»
	Обществознание
	Сафонова Г.А.

	101.
	Тереник Ольга
	8
	МОУ «Дружинская СОШ»
	Обществознание
	Миллер Т.П.

	102.
	Менькова Екатерина
	9
	МОУ «Лузинская СОШ № 2»
	Обществознание
	Аксенова Н.И.

	103.
	Пуцима Кристина
	9
	МОУ «Лузинская СОШ № 2»
	Обществознание
	Аксенова Н.И.

	104.
	Дубина Алена
	10
	МОУ «Сибирская СОШ № 1»
	Обществознание
	Чиликина О.В.

	105.
	Шако Людмила
	10
	МОУ «Новоомская СОШ»
	Обществознание
	Шаройко М.В.

	106.
	Казадаева Наталья
	10
	МОУ «Ключевская СОШ»
	Обществознание
	Харчикова И.А.

	107.
	Ситников Денис
	11
	МОУ «Ключевская СОШ»
	Обществознание
	Коновалова А.В.

	108.
	Шкут Алина
	11
	МОУ «Калининская СОШ»
	Обществознание
	Дутов С.И.

	109.
	Сипатин Андрей
	11
	МОУ «Пушкинская СОШ»
	Обществознание
	Соцков Г.А.

	110.
	Иванова Алена
	11
	МОУ «Лузинская СОШ № 1»
	Обществознание
	Крайняк М.Ю.

	111.
	Андес Надежда
	9
	МОУ «Новотроицкая СОШ»
	Право
	Степина С.А.

	112.
	Досумбетова Ирина
	9
	МОУ «Покровская СОШ»
	Право
	Кононенко Е.А.

	113.
	Савчак Галина
	9
	МОУ «Ульяновская СОШ»
	Право
	Дубкова Т.С.

	114.
	Жилинский Виталий
	10
	МОУ «Лузинская СОШ № 1»
	Право
	Крайняк М.Ю.

	115.
	Петрова Диана
	11
	МОУ «Лузинская СОШ № 2»
	Право
	Сафонова Г.А.

	116.
	Водолазский Даниил
	7
	МОУ «Усть-Заостровская СОШ»
	Русский язык
	Баталова Е.Л.

	117.
	Чечеткина Арина
	7
	МОУ «Надеждинская СОШ»
	Русский язык
	Леонтьева Л.В.

	118.
	Быкова Екатерина
	7
	МОУ «Троицкая СОШ»
	Русский язык
	Дорофеева М.П.

	119.
	Ратникова Марина

	7
	МОУ «Ачаирская СОШ»
	Русский язык
	Ковалёва С.В.

	120.
	Максименко Вадим
	8
	МОУ «Петровская СОШ»
	Русский язык
	Девятерикова Н.В.

	121.
	Янюк Валерия
	8
	МОУ «Горячеключевская СОШ»
	Русский язык
	Кучун В.В.

	122.
	Подгурская  Вера
	9
	МОУ «Лузинская СОШ № 1»
	Русский язык
	Некрасова Н.М.

	123.
	Покрашенко Наталья
	9
	МОУ «Дружинская СОШ»
	Русский язык
	Евдакова Г.Л.

	124.
	Ракипова Надежда
	9
	МОУ «Лузинская СОШ № 2»
	Русский язык
	Препута Е.П.

	125.
	Голубев Иван
	9
	МОУ «Красноярская СОШ»
	Русский язык
	Гартун Н.А.

	126.
	Шако Людмила
	10
	МОУ «Новоомская СОШ»
	Русский язык
	Эльзессер Ж.К.

	127.
	Беккер Яна
	10
	МОУ «Лузинская СОШ № 2»
	Русский язык
	Вайц В.Г

	128.
	Петрова Диана
	11
	МОУ «Лузинская СОШ № 2»
	Русский язык
	Майер А.Б.

	129.
	Садуллаева Марина
	11
	МОУ «Сибирская СОШ № 2»
	Русский язык
	Суздалева Т.А.

	130.
	Задворнова Марина
	11
	МОУ «Лузинская СОШ № 1»
	Русский язык
	Григоренко Г.И.

	131.
	Юрченко Анна
	7
	МОУ «Лузинская СОШ № 2»
	Технология
	Воробьева С.П.

	132.
	Жукова Наталья
	7
	МОУ «Лузинская СОШ № 2»
	Технология
	Воробьева С.П.

	133.
	Мерк Екатерина
	8
	МОУ «Лузинская СОШ № 2»
	Технология
	Воробьева С.П.

	134.
	Белоглазова  Наталья
	8
	МОУ «Лузинская СОШ № 1»

	Технология
	Садковская Л.А.

	135.
	Берегич Вера
	9
	МОУ «Лузинская СОШ № 1»
	Технология
	Садковская Л.В.

	136.
	Мелешина Анастасия
	10
	МОУ «Лузинская СОШ № 1»
	Технология
	Садковская Л.В.

	137.
	Задворнова Юлия
	11
	МОУ «Пушкинская СОШ»
	Технология
	Шиц Е.М.

	138.
	Галин Владислав
	10
	МОУ «Сибирская СОШ № 1»
	Технология
	Полоухин И.П.